בשנת

ביפו העתיקה" כספר ראשון בהוצאת "יחדיו". מנשה לוין ציפה לתגובה אוהדת של

הביקורת, להכרה בסגולות המודרניות, הסוריאליסטיות של כתיבתו. אלא שרוב

המבקרים לא התלהבו מן הספר ומנשה לוין נפגע ולא פרסם ספר נוסף עד יום מותו, בח'

50. הוא פנה לתרגום והשקיע בעבודה זו את כוחו היצירתי. כ-1981בניסן תשמ"א,

מחזות תרגם, בעיקר מצרפתית ומאנגלית. מתרגומיו- "התקוה" של מלרו,20רומנים וכ-

"אז'ני גראנדה" ו"עור היחמור" של בלזק, "ג'רוויס" של זולא, "בית טיבו" של דה גאר,

"למי צלצלו הפעמונים" של המינגוויי, "ים המוות" של אמאדו וספרים רבים אחרים. רק

לאחר מותו של מנשה לוין החלה התעניינות מחודשת ביצירתו.